Cuenta Piblica 2017

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CAMPECHE (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017 (b)

(PESOS)

DIF

ESTATAL

‘Grande de corazén

CAMPECHE 10152021

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

[

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 +
e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E =e1 +
e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1+ 1I)

166,565,046
128,273,628
0
38,291,418
38,291,418
0
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3,797,236

170,362,282
131,488,652
0
38,873,630
38,873,630
0
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170,362,282

165,312,951
121,421,893
0
33,891,058
33,891,058
0
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155,312,951

152,474,750
119,186,974
0
33,277,778
33,277,776
0
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152,474,750

15,049,331
10,066,759
0
4,982,572
4,982,572
0
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15,049,331
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